
Hos energiselskabet Strømlinet A/S har vi gennem de sidste 7 år specialiseret os i hele flytteprocessen - og med 
afsæt i den erfaring leverer vi skræddersyede løsninger til nogle af Danmarks største ejendomsmæglere, udlej- 
ningsselskaber og byggefirmaer – herunder Nybolig, Jeudan, Go’ Bolig, LEA Ejendomspartner og Eurodan Huse. 

Hos os får I løsninger, der minimerer jeres administrative arbejde og samtidig giver jeres beboere adgang til el,  
internet, ladestandere og solceller – alt samlet ét sted.

Vi tilpasser os jeres arbejdsgange og står for hele processen omkring flytninger og andre ydelser. Det sparer jer 
både tid og penge – og sikrer en god oplevelse for lejerne fra første dag.

Mindre administration - mere værdi 
Vi gør det nemt at være udlejer og endnu nemmere at være lejer

Vores kunder siger 

fremragende

Lad os tage en uforpligtende snak
Vi ved, at vi kan gøre en forskel i jeres hverdag. Kontakt partnerchef Cecilie Hvidberg Larsen på tlf. 20 34 65 47 eller 
markedschef Morten Hellstrøm på tlf. 66 44 19 98, og hør mere om, hvordan vi skaber værdi for både jer og jeres lejere.

Effektiv administration  
– færre opgaver til jer
Vi tager os af hele processen omkring til- og  
frameldinger – og tilpasser os jeres arbejdsgange.
Det betyder færre opgaver til jer - vi klarer det hele,  
så I slipper for besværet.

Fordele for jer: 

           Fordelagtigt tomgangsprodukt

           Fakturering tilpasset jeres bogholderi           

           Besked, hvis fraflytter melder flytning før hæftedato

           Nem til- og afmelding af lejere (bla. via EG)  
           – vi kan tilmelde op til 5 hverdage tilbage i tid

God og personlig service  
– hver gang
Vi lever af tilfredse partnere – og gør os umage hver 
gang. Alle er vigtige for os, store som små, og får 
samme høje serviceniveau. Derfor får I en fast kontakt-
person og direkte adgang til vores partnerservice.

I får med andre ord: 

           Én kontaktperson, der kender jeres løsning 

           Direkte hotline til partnerservice

           Altid hurtigt og effektivt hjælp

           Ny brugervenlig app 



Giv dine lejere flere fordele med Strømlinet 
 

 5G-Internet – klar ved indflytning
Hos os får jeres lejere adgang til lynhurtigt og stabilt 5G-internet  
til en af markedets laveste priser – allerede fra dag ét. 

 Fast lav pris: kun 199 kr./md., når lejer også er elkunde

 Ubegrænset data og landsdækkende dækning

 14 dages gratis prøveperiode 

 

Ladestandere – til fællesparkering eller privat
Vi står for drift og administration af ladestanderne på jeres fællesareal. Lejerne betaler pr. opladning eller  
via fast pris, og I deler overskuddet med os. Det øger ejendommens værdi og sikrer jer mod kommende krav  
i ladestanderbekendtgørelsen 2025. Vi tilbyder også rådgivning og fleksible finansieringsmodeller.

Skalløsning – til lejere med egen indkørsel:

En unik løsning, hvor lejer kan få sin egen lader – uden at det går ud  
over facaden ved fraflytning. Laderen kan deaktiveres uden afmontering  
– facaden forbliver intakt og coveret er klar til den næste lejer.  
Intet depositum og intet bøvl med lejer. 
 
 Vi sikrer korrekt installation og fleksibel til-/afmelding

 Ingen synlige skader eller efterreparationer

 Ingen administration hos jer – vi tager os af det hele 

 

Solceller – grønt, økonomisk og attraktivt
Der er mange fordele ved solceller for både ejer og lejer. Vi hjælper jer med at finde den rette samlet løsning  
– lige fra rådgivning og økonomi til installation og tilmelding. 

Fordelene:

 Lavere el-omkostninger

 Mulighed for indtægt ved salg af overskudsstrøm

 Beskyttelse mod stigende fællesudgifter

 CO2-reduktion og højere ejendomsværdi

 Professionel rådgivning til f.eks. ansøgning  
 hos Erhvervspuljen

 


